
Alte sporuri 2,551,837010.01.06 2,300,000010 2,300,0002,525,000 2,525,000 2,501,4022,501,4022,501,402

Fond aferent platii cu ora 352,151010.01.11

4,000

015 340,500360,500340,500 360,500 350,100350,100350,100

34,359,49034,359,49034,359,490 0
10.01.01Salarii de baza

35,002,102

10.01.30)
004

20,534,963 37,195,88420,534,96337,195,884

03,426,3953,426,395 3,466,27000910.01.05Sporuri pentru conditii de munca 3,303,500

005

3,458,800 3,426,3953,458,8003,303,500

4,000

Cheltuieli salariale in natura ( cod 10.02.01

Alte drepturi salariale in bani

740,950 686,924740,950740,950

615,579615,579615,579 0867,61602310.01.30

740,950

la 10.02.30 )

Vouchere de vacanta 740,950740,95010.02.06

0686,924686,924 686,924
024 740,95010.02

4,00001810.01.14

1,576,0001,749,0211,576,000

004,000 0Indemnizatii de detasare 0 0

10.01.17 021

867,616881,037 634,053881,037

1,719,2911,719,2911,749,021 1,719,291Indemnizatii de hrana 1,741,7980

10.01

trimestriale legalePlati efectuatebugetara
cumulatefinele perioadei de

efective
trimestrialeaprobate laDenumirea indicatorilor anuale aprobate

BA C 321

la finele perioadei legalebugetare de platit
de raportareraportare cumulate

-lei-

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

Bilant - Anexa 7 - Cont Executie - Cheltuieli

7001 - INSTITUTUL NATIONAL DE GERONTOLOGIE SI GERIATRIE "ANA ASLAN" (10, 11, 23, 56.001)

Variante:10,11

Luna Raportarii: DECEMBER -2022

Angajemente
ANGAJAMENTECREDITE BUGETARE

Clasificatia CheltuieliRand

Credite de angajament

4

44,683,28248,002,87330,712,529 44,683,282 45,464,784044,683,282

51+55++56+57+58+59+60+61+65) 002
64,714,241

48,002,87330,712,529TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

42,972,25746,174,24228,926,579 42,972,257 43,748,211042,972,257

(cod 10.01+10.02+10.03) 00310

46,174,24228,926,579Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la

110,197,255125,490,269110,197,255 125,490,269 65,848,36577,293,32077,293,320

765 8(6-7)

TOTAL CHELTUIELI (01+70+79+83+84)

9

122,448,814107,710,800122,448,814 75,691,105 11,103,16264,587,94375,691,105

001 68,172,31711,444,955

107,710,80001CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+

686,924 0686,924686,924 686,924740,950030



0343,093343,09305920.04.02Materiale sanitare 435,000
349,851

20.04.01

485,000 343,093485,000435,000

556,427905,000 9,663Reactivi 06020.04.03 905,000975,000 975,000 746,772756,435756,435

3,906,0533,666,0533,906,053 2,993,980 33,1662,960,8142,993,980

05520.03.01

Medicamente si materiale sanitare 20.04 2,417,6293,666,053

1,784,9601,784,9602,300,053 1,772,3992,200,053058 12,561

(cod 20.04.01 la 20.04.30)
057

1,456,3412,200,0532,300,053Medicamente

146,000
20.04.04Dezinfectanti 55,010061

062Bunuri de natura obiectelor de inventar

109,492146,000126,000 109,492126,000 10,94298,550

1,725,180527,194657,543
(cod 20.05.01 la 20.05.30)

1,604,687904,68720.05 904,687 1,184,7371,184,7371,604,687

3,646,091

288,830

143,934

198,830 195,582195,582288,830

10,362247,268257,630 256,744
20.01.06Piese de schimb 048

551,269Materiale si prestari de servicii cu caracter 311,807701,269551,269701,269

186,05127,671167,911198,83005020.01.08Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

04620.01.04 550,507

Carburanti si lubrifianti 36,864047

448,770700,507550,507 448,770Apa, canal si salubritate 356,112224,655

20.01.05 0

363,934 257,630363,934143,934

72,443132,44372,443 132,443 49,13349,13349,133

369,570

4,921,5063,646,0914,921,506 3,624,350 841,1902,783,1603,624,350

053 4701,014,863Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

20.02

3,624,3503,624,3504,921,506 2,783,160Hrana pentru oameni 2,877,818841,190

3,646,09120.03 2,877,818
054

3,646,0914,921,506

6,619,8927,375,717Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 9,106,378 7,018,0059,106,3787,375,717

34,912334,658369,570051
functional

20.01.09

1,345,085 464,441645,085 645,085 1,015,3331,015,3331,345,085

1,030,0805,987,9257,018,005052
functionare

20.01.30

700,507

1,014,181991,5001,014,181 979,075 0979,075979,075

Contributii de asigurari sociale de stat 033 45,43010.03.01

991,500039

32,038,65626,011,58032,038,656 23,183,201 6,514,99816,668,20323,183,201

10.03.07Contribu?ia asiguratorie pentru muncŁ 984,219

26,011,580 19,129,299TITLUL II BUNURI SI SERVICII

1,087,6811,045,0001,087,681 1,024,101 01,024,1011,024,101

73,50053,50073,500 45,026 045,02645,026

032 1,029,649Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 1,045,000

53,500

10.03

041

637,795 575,20822,845Materiale pentru curatenie 04420.01.02 637,795887,795 887,795 640,639663,484663,484

6,798,098 2,671,6903,697,38020.01.03

224,115

045 6,798,0986,798,098Incalzit, iluminat si forta motrica 6,798,098 898,7714,596,1514,596,151

16,731,60120.01Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 19,462,262 5,057,31513,882,80413,882,804

(cod 20.01 la 20.36)
20

11,255,8028,825,48919,462,26216,731,601

043 9,410275,069403,00820.01.01Furnituri de birou 241,434483,008

042

403,008 284,479284,479483,008



07020.09Materiale de laborator 182,563 202,563182,563202,563

1,500 1,3460
Deplasari interne, detasari, transferari 06720.06.01

222,00092,000222,000 132,040 20,330111,710132,040

158,442158,521158,521 79

125,040

95,753

1,500Deplasari, detasari, transferari 1,3461,5002,500066

657,543948,950948,950 291,407065 1,615,141899,687

1,5002,500 2,500 1,3461,3461,346

1,3461,3462,500 1,346
(cod 20.06.01+20.06.02)

20.06 0

Consultanta si expertiza

6224,09224,154105,00009220.30Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30)
24,640

075

45,000 24,154105,00045,000

45,000101 24,64024,09220.30.30Alte cheltuieli cu bunuri si servicii
45,000105,000 105,000 6224,15424,154

47,23877,0007,000 47,2387,000 62846,610

92,00007320.12

77,00020.13Pregatire profesionala

84,134118,698118,698 34,564
20.14Protectia muncii

95,287

074 46,363

90,000 190,00090,000190,000

1,349,687

063 5,000 235,787

000

5,000255,00020.05.01 255,000 0235,787235,787

20.05.03Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar 899,6871,349,68720.05.30

000 0064 82,2350

Uniforme si echipament 27,804

TITLUL X  PROIECTE CU FINANTARE DIN

64771.01.02Masini, echipamente si mijloace de transport 1,000,5581,923,6132,080,813 1,000,558 3,343,51730,745969,8131,923,613

3,149,3597,737,5237,737,523 4,588,164
58.01.02Finantarea externa nerambursabila

34,178473

(cod 58.01.01 la 58.01.03)

50,887,691 42,308,28550,887,69142,308,285

87,09987,09987,099 0
58259 99,000 85,980TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 99,00099,00099,000

34,1784,588,1643,149,359470

2020 (cod 58.01 la 58.29)

AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014 -
58 42,308,28550,887,691FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 50,887,691 7,737,5237,737,52342,308,285

4,588,1643,149,3597,737,523 34,178
58.01 471Dezvoltare Regionala (FEDR) 50,887,691

Programe din Fondul European de
42,308,285 7,737,52342,308,28550,887,691

59.38 la 59.41)

1,316,1321,657,9251,657,925 341,793

(cod 71.01+71.02+71.03)
71 644TITLUL XV ACTIVE NEINANCIARE 3,458,0762,486,455 3,041,4552,486,4553,041,455

3,374,953341,793974,422645

2,080,813

2,266,455 2,416,45571.01Active fixe (cod 71.01 la 71.01.30) 2,266,455 1,316,2151,316,2152,416,455

87,09999,00099,000 87,099
neincadrate

087,099
85,980Sume aferente persoanelor cu handicap 621 99,00099,00059.40

1,657,9251,657,9253,041,455 1,316,132
643

341,793CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 3,458,07670 2,486,4553,041,4552,486,455



64971.01.30

625,000 341,710341,710220,000

5,2045,20410,324 4,609Alte active fixe 19,384595

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

653

689 000

625,000 0341,710 83,12371.03Reparatii capitale aferente activelor fixe 220,000

482,518182,518482,518corporale 648 182,518

3,12410,3243,124

0310,453310,453 310,45371.01.03Mobilier, aparatura birotica si alte active 12,052

0

PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi  ĸi recuperate

recuperate in anul curent (cod 85.01.03)

85.01.03 000

-55,710-55,710-55,71085.01
691

00

0

´n anul curent de alte instituŞii publice

0

Conducatorul institutiei
Conducatorul compartimentului financiar- contabil

-55,710-55,7100 -55,710692 00

0
TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII

85 000

-55,710-55,710-55,710 0

RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85)
84 0

0

CURENT (cod 85.01)

Plati efectuate in anii precedenti si 000

-55,710-55,7100 -55,710690PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 0


